
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
MIHICTEPCTBO ПРАЩ ТА СОЩАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

ЭМЕК BE ИЧТИМАИЙ КЪОРУВ НАЗИР ЛИГИ

П Р И К А З

от / Ч- 08 .ХЫ Ц № г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Министерства 
труда и социальной защиты Республики Крым 
от 26 декабря 2023 года № 640

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Совета министров Республики Крым от 5 сентября 
2017 года № 443 «Об утверждении Порядка формирования государственного 
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении 
государственных учреждений Республики Крым и финансового обеспечения его 
выполнения и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета 
министров Республики Крым», Положением о Министерстве труда и социальной 
защиты Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров 
Республики Крым от 27 июня 2014 года № 147,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства труда и социальной защиты Республики 
Крым 26 декабря 2023 года № 640 «Об утверждении государственных заданий» 
(далее - приказ), следующие изменения:

приложения 6, 8 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Руководителям Государственного бюджетного учреждения Республики 

Крым «Красногвардейский психоневрологический интернат» и 
Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Белогорский 
психоневрологический интернат» обеспечить:

2.1. Размещение государственного задания на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годы на официальном сайте информационной сети «Интернет» по 
размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях 
(www.bus.gov.ru), а также на официальном сайте учреждения в течение десяти 
дней со дня подписания настоящего приказа.

2.2. Предоставление в управление социального обслуживания и развития 
негосударственного сектора в сфере предоставления социальных услуг

http://www.bus.gov.ru


Министерства труда и социальной защиты Республики Крым отчетов 
о выполнении государственного задания на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годы в сроки, предусмотренные государственным заданием.

3. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра труда и социальной защиты Республики Крым 
Теряева М.А.

Заместитель Председателя Совета 
министров Республики Крым - 
министр труда и социальной защиты 
Республики Крым



Согласовано: 

Заместитель министра 

Заместитель министра 

Заместитель министра

Начальник управления социального 
обслуживания и развития негосударственного 
сектора в сфере предоставления 
социальных услуг

Начальник управления бюджетного 
планирования и финансирования

/  Начальник правового управления

Начальник управления 
бухгалтерского учета и отчетности

Начальник управления 
информационных технологий 
и делопроизводства

9//^ '

Н. Данилова

Т. Степченко

Н. Трофимова

Проект приказа подготовлен:

Главный консультант отдела контроля за предоставлением услуг 
в стационарной форме управления социального обслуживания 
и развития негосударственного сектора в сфере
предоставления социальных услуг______________________ С. Плеханова


